ALD

Automotive

Plate Number
Make
Model

Vehicle Description

DATE

2024/09/13

2021/06/11

2025/09/29

2025/06/20

2025/05/23

2025/05/15

2024/12/30

2024/09/13

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/10/20

J)5-22-LV
KIA
Niro

e-Niro EV DynamicLine 5d

MILEAGE

0 KM

0 KM

110795 KM

106178 KM

104097 KM

103446 KM

94776 KM

88341 KM

TYPE

damage

damage

repair

repair

repair

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Velg en/of band
Rechts voor
bandschade

Harsrepair
ruitschade reparabel

Prive-declaratie -
NVT

- Uitvoeren Lakstift
- NVT

- Uitvoeren

Airco R1234YF -
Werkt niet
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

105.000 Km -
NVT

- Uitvoeren
Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Remvloeistof -
versleten
- Vervangen 90.000

SUPPLIER

LeaseProf
Service
Centers B.V., ,

Belron
Glasservice, ,

Bosch Car
Service
Kralingen, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Profile
Rotterdam,
Nooteboom, ,

Profile
Rotterdam,
Nooteboom, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

LeaseProf
Service
Centers B.V., ,
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2024/05/23

2023/08/28

2023/07/06

2023/01/02

2022/11/09

2022/09/09

W

80116 KM

64196 KM

0 KM

52166 KM

50665 KM

47248 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Km - NVT

- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren
Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter -
versleten

- Vervangen
Correctie/credit -
NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

60.000 Km -
NVT

- Uitvoeren
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Accu -
versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

45.000 Km -
NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad A -
versleten

- Vervangen
Vloermatten -
versleten

- Vervangen

LeaseProf
Service
Centers B.V.,
LeaseProf
Service
Centers B.V.,
LeaseProf
Service
Centers B.V.,
LeaseProf
Service
Centers B.V.,
LeasePlan
Nederland
N.V.,,

Euromaster

Bandenservice

B.V. (CSQ), ,

Profile
Rotterdam,

’

’

’

’

010 Kersten, ,

Profile
Rotterdam,

010 Kersten, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Rotterdam, ,

Euromaster

Bandenservice

B.V. (CSC), ,

Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Rotterdam, ,
Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Rotterdam, ,
Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Rotterdam, ,
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2022/08/15

2022/08/06

2022/05/11

2022/04/09

2021/12/10

2021/11/26

2021/11/18

2021/01/18

2021/05/27

2021/05/03

VY

0 KM

0 KM

40212 KM

0 KM

29065 KM

28945 KM

0 KM

7576 KM

16543 KM

14809 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Olie bijvullen - NVT

- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Koelvl/antivrie -
NVT
- Uitvoeren

30.000 Km -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Koelvl/antivrie -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

15.000 Km -
NVT

- Uitvoeren Batterij
- versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Rotterdam, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Rotterdam, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Rotterdam, ,
Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Rotterdam, ,
Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Rotterdam, ,
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